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Registro da Secretaria da Crianga, Familia e Bem Estar Social n® 4481
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CONCILIACAO BANCARIA - FEVEREIRO 2019

CENTRO REGIONAL DE REGISTROS E ATENGAO AOS MAUS TRATOS NA INFANCIA DE PIRACICABA - CRAMI

PRESTACAO DE CONTAS

( X) Parcial ( ) Final Periodo 01/02/2019 a 19/03/2019

Banco DO BRASIL Agéncia 6516-1 Conta Corrente 16706-1

Projeto V. SEXUAL Precesso 11146/2018 I Convénio 0052/2018

MOVIMENTACAO BANCARIA

DATA HISTORICO [ comPETENCIA[ CREDITO |  DEBITO SALDO
31/01/2019 |Saldo RS R
07/03/2019 [TRANSFERENCIA DE ENTIDADE PARA PROJETO RS 4.147,42 RS 4.147,42
07/03/2019 [TRANSFERENCIA DE ENTIDADE PARA PROJETO RS 402,60 RS 4.550,02
07/03/2019 |[TRANSFERENCIA DE ENTIDADE PARA PROJETO RS 20,00 RS 4.570,02
07/03/2019 |Pagamento de Salario - Nivaldo Guidolin de Lima Filho | 02/2019 RS 1.903,84 | RS 2.666,18
07/03/2019 [TRANSFERENCIA DO PROJETO PARA ENTIDADE RS 20,00 | RS 2.646,18
07/03/2019 |Pagamento da Guia - FGTS 02/2019 RS 402,60 | RS 2.243,58
12/03/2019 |Pagamento de Salario - Isabelle de Sousa Goes 02/2019 RS 2.243,58 | RS -
14/03/2019 ORDEM BANCARIAM MUNICIPAL RS 9.037,38 RS 9.037,38
14/03/2019 |Pagamento NF 168 - transporte Coletivo Piracicaba - Emissdo: 14/03/2019 03/2019 RS 484,00 | RS 8.553,38
14/03/2019 |Pagamento da Guia - INSS 02/2019 RS 452,92 | RS 8.100,46
14/03/2019 |Pagamento da Guia - Darf PIS 02/2019 RS 50,33 | RS 8.050,13
15/03/2019 |Pagamento Boleto CAS201902- Sindicato - Cont. Assistencial -Emisséo 12/03/2019 02/2019 RS 34,56 | RS 8.015,57
15/03/2019 |Pagamento Boleto 2012730 - BENEFICIO SOCIAL FAMILIAR -Emisséo 04/03/2019 03/2019 RS 20,00 | RS 7.995,57
15/03/2019 |TRANSFERENCIA DO PROJETO PARA ENTIDADE RS 4.147,42 | RS 3.848,15
15/03/2019 | TRANSFERENCIA DO PROJETO PARA ENTIDADE RS 402,60 | RS 3.445,55
15/03/2019 |Transferencia do projeto p/ entidade (Uniodonto - ACIPI) - Boleto 807380 02/2019 RS 115,60 | RS 3.329,95
15/03/2019 Devolugéo do projeto V. SEXUAL para Entidade pagto UNIMED - NF. 3169053 - 02/2019 RS 238,36 | RS 3.091,59
15/03/2019 |Pagamento NF: 260854 - USECRED - V.Alimentagao abono e més Marco/2019 03/2019 RS 570,48 | RS 2:521,11
15/03/2019 |Pagamento NF: 260855 - USECRED - V.Refeicdo abono e més Mar¢o/2019 03/2019 RS 1.605,60 | RS 915,51
18/03/2019 |Pagamento da Guia - Darf IRRF 02/2019 RS 43,66 | RS 871,85
18/01/2019 |Pagamento NF: 1464 - Biowork - Emissé&o 18/03/2019 02/2019 RS 25,00 | RS 846,85
22/01/2019{Saldo / RS 846,85
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